
  Всероссийские турниры «Территория Спорта Сочи»
  Протокол матча   «СОЧИ CUP 2025»-2017

  Дата и время проведения   04 июня 2025 9:40   Место проведения   ТС Поле 3Б

  ФК Заря (Сочи)   ФК Лидер (Сочи)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

8 Агопян Роберт
93 Артюхова Есения
71 Бунаков Михаил
7 Золотарев Артем

77 Куляс Демис
94 Мамыкин Назар
26 Матосян Тимур
92 Пашнин Платон
10 Фокин Мирон

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

7 Делян Роман
Календжян Руслан
Малхасян Марк
Тер-оганезов Марк
Тупиленко Софья
Хиль Андрей
Шатон Василина
Шнюков Семен

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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